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7 maja 2016 roku odbyła się
w naszym mieście XVIII
Parada Europejska, w której
uczniowie różnych szkół
reprezentowali
poszczególne państwa
Europy i nie tylko. Kolorowy
korowód wyruszył z
parkingu przed Teatrem
Dramatycznym i 

przemaszerował ulicami
Tumską i Grodzką na Stary
Rynek. Przed kinem
"Przedwiośnie" jury oceniało
prezentacje krajów, które
przygotowała każda ze
szkół. Na scenie przed
Ratuszem nie obeszło się
bez różnorodnych
występów. 

Parada cieszyła się liczną
obecnością płocczan.
Wszyscy świętowali Piknik
Europejski z ogromną
radością. Imprezie
towarzyszyli goście z miast
partnerskich Płocka.
Gimnazjum nr 6 także
wzięło udział w tym święcie.
Tego roku
reprezentowaliśmy

Ukrainę. Nasza prezentacja
zaskakiwała
pomysłowością, ponieważ
wszyscy przebrani byliśmy
w ludowe stroje i
wykrzykiwaliśmy słowa:
Niech żyje Ukraina!
Nasi redaktorzy mieli okazję
przeprowadzić wywiad z
prezydentem p.Andrzejem
Nowakowskim.

Tegoroczny Piknik
Europejski jak zwykle
zachwyca. Jest barwnie,
różnorodnie, ciekawie.
Przyglądając się kolorowym
korowodom i bogatym
stoiskom, możemy sporo
dowiedzieć się o tradycji,
kulturze i obyczajach
różnych państw, przez
chwilę poczuć, że Europa
jest tak blisko,

na wyciągnięcie ręki, a my
jesteśmy jej nieodłączną
częścią.
Od ilu lat impreza ta
organizowana jest w
naszym mieście ?
Organizowana jest od
osiemnastu lat.
Jakie są najważniejsze cele
tej imprezy ?
Cele tej imprezy zmieniały
się. Na początku miało to

przede wszystkim
promować Europę,
przybliżyć nam UE. Teraz
Piknik Europejski podkreśla
naszą obecność w Europie,
pokazuje, że jesteśmy
pełnoprawnymi członkami
UE. Z drugiej strony, od kilku
lat jest to prawdziwe święto
miast partnerskich, nie tylko
z UE, ale też z całego
świata, np.

Stany Zjednoczone, Chiny,
czy Mongolia. Tu cieszymy
się razem z gośćmi z miast
partnerskich, pokazujemy
im Płock i podkreślamy to,
co nas łączy.
Na którą z imprez
towarzyszących czy
wystaw zwróciłby Pan
największą uwagę ?

Podkreśliłbym bynajmniej
wystawę fotograficzną, którą
obejrzeliśmy. To wystawa,
która udokumentowywuje
jubileusze. Na pewno warto
też przyjść dziś wieczorem
na koncert Płockiej
Orkiestry Symfonicznej,
gdzie będzie można

Wywiad z prezydentem Płocka p. Andrzejem Nowakowskim
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Skład redakcji BARWNA PARADA

usłyszeć muzykę Europy. Natomiast ja wybieram
się na pewno jutro na bieg europejski. Po raz
kolejny będziemy go na sportowo świętować,
właśnie biegając, a przy okazji otworzymy
kompleks sportowy na Radziwiu.
Panie Prezydencie, czy Płock uczestniczy w
podobnych uroczystościach organizowanych
przez naszych partnerów ?
Oczywiście, że tak. Podobne uroczystości
organizowane są u naszych partnerów. Ja miałem
okazję być w Darmstadt na takim właśnie
święcie. 
Widzę spore zainteresowanie wśród
mieszkańców Płocka, liczni przybyli tu,
przyprowadzili swoje rodziny. Co Pan sądzi o
takim sposobie popularyzacji idei integracji
europejskiej a jednocześnie ukazywania jej
bogactwa kulturowego?
Jest to bardzo dobry sposób. Jak widać przybyli
tu bardzo licznie mieszkańcy Płocka z rodzinami.

Wszyscy razem cieszymy się, świętujemy, Stary
Rynek żyje.
Przedsięwzięcie to jest w decydującej mierze
inicjatywą Urzędu Miasta. Czy jeszcze jakieś
lokalne instytucje i organizacje włączyły się w
realizację tej imprezy ?
Przede wszystkim jest to Urząd Miasta, ale to nie
tylko Prezydent i urzędnicy, to także choćby
Książnica Płocka, która przygotowała wystawę.
Również są to szkoły i przedszkola, których
dzieci występują na tej scenie.
Czy wszystkie płockie szkoły biorą udział w
paradzie, która z nich uczestniczy najdłużej, która
się wyróżnia ?
Mam nadzieję, że uczestniczą wszystkie szkoły.
Nie sprawdzałem, nie liczyłem. Musze przyznać,
że jestem pod wrażeniem pomysłowości i energii,
która emanowała z młodych ludzi.
Zaskoczyły nas jak zwykle te tłumy. Czy liczył
Pan na tak liczne przybycie płocczan ?

Zamówiliśmy doskonałą pogodę, może tylko za
dużą o dwa stopnie, ale ogólnie jest świetna
pogoda, świetna frekwencja, wielka radość i te
uśmiechy na twarzach. Więcej chyba nie potrzeba
do szczęścia.
Serdecznie dziękujemy za poświęcony nam czas,
życzymy dalszych inicjatyw, a dla Pana mamy
jeszcze drobny upominek. Kilka lat temu nasi
starsi koledzy redakcyjni odwiedzili już Pana
Prezydenta. Oto numer "Szaferówki" z
wywiadem, którego im Pan udzielił.
Bardzo dziękuję. Chciałbym powiedzieć, że
jesteście genialni. Osobiście, jak ja byłem w
szkole średniej, również byłem redaktorem
gazetki szkolnej, która nazywała się
"Jagiellończyk". Była to wspaniała przygoda,
niezapomniane doświadczenie. Według mnie
warto takie rzeczy robić. Nie rezygnujcie z tego,
wręcz przeciwnie, pogłębiajcie swoją wiedzę i
umiejętności, a  świat należy do Was. 
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26 MAJA
DZIEŃ MAMY

Dzień Mamy Sonda

  Dzień Matki – święto obchodzone
corocznie w Polsce 26 maja jako
wyraz szacunku dla wszystkich
matek. Są one tego dnia
obdarowywane zazwyczaj kwiatami i
laurkami przez swoje pociechy.
Dzień Matki oprócz wyrażenia
szacunku ma również na celu
okazanie miłości a zarazem
podziękowania za trud włożony w
nasze wychowanie.
Początki święta sięgają czasów
starożytnych Greków i Rzymian.
Kultem otaczano wtedy matki-boginie,
symbole płodności i urodzaju. Do
tradycji należało składanie matce
podarunków, głównie kwiatów i
słodyczy, w zamian za otrzymane
błogosławieństwo.

Jaki prezent daje się mamom najczęściej?
 - książki 13%

 - czekoladki 15%
 -kwiaty 35%
 -laurki 25%

 -perfumy 12%

 Za co kochasz swoją mamę najbardziej?
 - za bezinteresowną miłość 22%

 - za dobre obiady 13% 
- za wszystko 35% 

- za to, że się mną opiekuje 17% 
- za to, że mnie poucza 13%

 Za co chciałbyś podziękować swojej mamie?
 - za trud włożony w moje wychowanie 20% 
- za to, że zawsze stoi w mojej obronie 10%

 -za wspieranie mnie w trudnych chwilach 15%
 -za to, że zawsze jest przy mnie 30 %

 -za wszystko 25%

Kochana Mama 
Magdalena Gorczyca

Ty, która robisz nam śniadanie co rano,
czyścisz dzieciom okno -wciąż to samo.
Dla taty jesteś jego jedyną damą. 
A przecież trudna praca być mamą! 
Dom sprzątasz, pracujesz jak mrówka, 
by była pełna lodówka.
Tato, oczywiście, w większości to robi,
ale sam ze wszystkim się nie wyrobi.
A ty, na przykład, nasza rodzicielko,
ubierasz się pięknie; wołamy na ciebie
"modelko"!
Sprzątasz, prasujesz, a przede
wszystkim gotujesz. 
Witasz się z każdym bliskim.
Jesteś super, jesteś ciągle z nami. 
Tylko Ty panujesz nad naszymi
hormonami. 
Więc składamy Ci życzenia wielkie!
Niechaj z okazji Dnia Matki odejdą
smutki wszelkie.
Chwil szczęśliwych więcej, 
nasz kwiatuniu!
Po prostu wszystkiego najlepszego,
mamuniu!

źródło Internet źródło Internet
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"Jedyną niepełnosprawnością w życiu jest złe nastawienie" 
Scott Hamilton

  17 maja klasa 2c udała się do Zespołu Szkół
Ogólnokształcących Specjalnych nr 7 w Płocku na
przedstawienie przygotowane przez dzieci i młodzież z
niepełnosprawnością intelektualną w stopniach: lekkim,
umiarkowanym i ciężkim. Aktorzy, którzy odgrywali sceny,
byli nie tylko uczniami szkoły organizującej, ale również
innych placówek. Młodzi artyści zaprezentowali 4 sceny, z
których każda opowiadała inną historię.Aktorzy mieli wiele
rekwizytów potrzebnych do wystawiania sztuk. Nam
najbardziej spodobała się piosenka "Anny Kendrick -
Cups (Pitch Perfect's "When I'm Gone") " i "kubkowy"
akompaniament oraz indiańskie plemię tańczące wokół
totemu. Po zachwycającym przedstawieniu mogliśmy
obejrzeć wnętrze szkoły oraz klasy i pracownie stworzone
specjalnie dla tych osób. Byliśmy pod ogromnym
wrażeniem prac plastycznych wykonanych przez dzieci i
młodzież tej placówki.Wyjście to pokazało i uświadomiło
nam, że osoby niepełnosprawne intelektualnie mają
różnorodne talenty, a my nauczyliśmy się od nich
wrażliwości oraz pomocy, którą trzeba nieść
potrzebującym.

fot.Justyna Paluszewska

fot.Justyna Paluszewskafot.Justyna Paluszewska
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Kącik czytelniczy

NASZA WIELKA KONSTYTUCJA

W tym wydaniu "Szaferówki" dla odmiany nie będziemy opisywać
książek, ale jak je stworzyć i opublikować. Mamy nadzieję, że
domyśleliście się co to jest, a mianowicie... Wattpad! 
Możemy wam zagwarantować, że masa ludzi czyta bądź sama pisze
własną twórczość na tej aplikacji. 
Wattpad ma na celu zapewnienie rozwijania się amatorów pisania, by
zobaczyli jak to jest samemu coś wymyślić, poznania innych takich
ludzi, a nawet wydania potem tej książki. Wszystko to zaczyna się
pobierając aplikację Wattpad na telefon bądź tablet z aplikacji sklep
play, by korzystać z niej wszędzie bez internetu. Ale nie musimy jej
wcale instalować; wystarczy wejść na stronę internetową wattpad.com.
Tę stronę/apkę stworzyli wprawdzie w jednym celu (pisania własnych
opowiadań), ale korzystają z niej także i ci, którzy nie mają zamiaru
robić nic twórczego, tylko poczytać historię innych osób. Logujemy się,
a potem wystarczy pomyśleć wraz z wyobraźnią i przelać to klawiaturą
na ekran. Jeżeli nie będziesz wiedzieć jak pisać, zrozumieć jak działa ta
organizacja, istnieje mnóstwo blogów na ten temat, ale obsługa jest
niezwykle prosta. Wiele osób nie ma nawet pojęcia jak pięknie mogą
pisać jego rówieśnicy. Jeżeli czujesz, że chciałbyś podzielić się z kimś
historią, która sama formułuje się w twojej głowie, zapraszamy i Ciebie
do korzystania z tej aplikacji!

TOP 5 KSIĄŻEK

1. "Pani Noc" -
Cassandra Clare

2. "Wierna" - Veronica
Roth

3. "Szklany miecz" -
Viktoria Aveyard

4. "Ja, diablica" -
Katarzyna Miszczuk
Berenika

5. "Osobliwe i cudowne
przypadki Avy
Lavender" - Leslye
Walton

I pamiętajmy:
" Kto czyta książki,
żyje podwójnie "
Umberto Eco
;-)

3 maja 1791 roku , to jedna z najważniejszych dat w
historii naszego kraju.To właśnie w tym dniu uchwalono
drugą na Świecie i pierwszą w Europie nowoczesną
spisaną konstytucje.Ustawa rządowa z dnia 3 maja była
ustawą regulującą ustrój prawny Rzeczypospolitej Obojga
Narodów.Konstytucja 3 maja została ustanowiona ustawą
rządową przyjętą tego dnia przez sejm. Koncepcja
utworzenia konstytucji narodowej powstała w celu
zlikwidowania wad obecnego w ów czasie systemu
politycznego w Polsce. niedoskonałości tego systemu
były oparte głównie na wolnej elekcji i demokracji
szlacheckiej.Dzięki powstałej ustawie władza szlachty nie
posiadającej ziem czyli gołoty , została znacznie
ograniczona ; ustrój w państwie został zmieniony na
monarchię konstytucyjną. Chłopi zostali objęci ochroną
państwa a szlachta i mieszczanie zostali zrównani
politycznie , aby złagodzić nadużycia
pańszczyzny.Konstytucja zniosła również liberum veto.

W tym roku obchodzimy 225 rocznice tego wielkiego dla
Polaków wydarzenia .W czasach dzisiejszych , rocznica
konstytucji jest bardzo uroczyście świętowana. 
Jest to dzień wolny od pracy . Co rok w dniu 3 maja
telewizja , radio i internet zalewane są wzmiankami o tym
narodowym święcie . W kościołach katolickich
obchodzone są msze święte w intencji rocznicy spisania
dokumentu z 1791 roku. Na terenie całego kraju odbywają
się apele pamięci , salwy honorowe oraz barwne parady
przechadzające się po polskich miastach w celu uczczenia
tego przedsięwzięcia. Młodzież ze szkół zarówno
podstawowych , gimnazjalnych jak i wyższych bierze
udział w tym wydarzeniu np. tańcząc poloneza i inne tańce
ludowe na centralnych placach polskich miast. Dokument
podpisany 225 lat temu w celu lepszej egzystencji
Polaków stał się jednym z najważniejszych osiągnięć
naszego kraju. Rocznica tego przedsięwzięcia została
hucznie obchodzonym , narodowym świętem.

Wattpad na telefonie Magdalena Gorczyca
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PAN MATEUSZ SZULBORSKI
NASZ SZKOLNY ARTYSTA

Już prawie od raku jest Pan z nami. My
uczniowie bardzo Pana lubimy, a jak Panu
pracuje się w naszej szkole ?
Przede wszystkim lubią mnie, bo muszą, nie
mają innego wyjścia, a po drugie - praca bardzo
sympatyczna. Nie ma raczej osób, z którymi
miałbym większy problem wychowawczy, poza
tym przyjemnie się pracuje, lubię pracę w
gimnazjum.
Akademie szkolne z Pana udziałem stały się
bardzo ciekawe, lubimy słuchać, jak Pan gra.
Co Pan myśli o takim sposobie wzbogacania
szkolnych przedstawień ?
Po pierwsze, od tego tutaj jestem jako
nauczyciel muzyki, żeby urozmaicać stronę
muzyczną w szkole, a po drugie - sprawia mi to
przyjemność zresztą jak chyba każdemu
muzykowi. Cieszę się, że mogę sobie pograć
razem z tymi, z którymi widzę się na co dzień.
Na jakich instrumentach Pan gra, od kiedy i w
jaki sposób uczył się Pan gry ?
Gram na gitarze, zacząłem się uczyć mniej
więcej w waszym wieku, czyli czternaście,
piętnaście lat. Na pewno gitara jest tym
instrumentem najważniejszym dla mnie,a le
jakieś tam prostsze rzeczy na kilku
instrumentach potrafię odegrać, nie mówię, że
jestem wirtuozem perkusji czy klawiszy, ale coś
tam zawsze można spróbować, "dla chcącego
nie ma nic trudnego".
Wiemy, że gra Pan w zespole muzycznym.
Proszę nam coś o tym opowiedzieć.
Aktualnie śpiewam w chórze, chór nazywa się
"Vox Singels". Z wieloma osiągnięciami
większymi, nawet bym powiedział, bo parę
złotych i srebrnych medali było na olimpiadach

większymi, nawet bym powiedział, bo parę
złotych i srebrnych medali było na olimpiadach
międzynarodowych, w Chinach, np. za
pierwszym razem był brąz. Oprócz tego gram w
zespole metalowym.
Jaką muzykę lubi Pan najbardziej ? Czy ma
Pan swój ulubiony zespół lub wykonawcę ?
Zdecydowanie tak. Najwięcej słucham muzyki
metalowej, aczkolwiek to nie jest tak, że
zamykam się na jeden gatunek, bardzo lubię
muzykę rozrywkową. Moje ulubione zespoły
pochodzą głównie z nurtu muzyki metalowej, ale
to nie znaczy, że tylko. 
Dziękujemy serdecznie za poświęcony nam
czas. Miło się z Panem rozmawiało i fajnie jest
być Pana uczniem.
Dziękuję Wam serdecznie.

Fot. Agata Krysa
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	Dzień Matki oprócz wyrażenia szacunku ma również na celu okazanie miłości a zarazem podziękowania za trud włożony w nasze wychowanie.
	Sprzątasz, prasujesz, a przede wszystkim gotujesz.
	Witasz się z każdym bliskim.
	Jesteś super, jesteś ciągle z nami.
	Tylko Ty panujesz nad naszymi hormonami.
	Początki święta sięgają czasów starożytnych Greków i Rzymian. Kultem otaczano wtedy matki-boginie, symbole płodności i urodzaju. Do tradycji należało składanie matce podarunków, głównie kwiatów i słodyczy, w zamian za otrzymane błogosławieństwo.
	Za co chciałbyś podziękować swojej mamie?  - za trud włożony w moje wychowanie 20%  - za to, że zawsze stoi w mojej obronie 10%  -za wspieranie mnie w trudnych chwilach 15%  -za to, że zawsze jest przy mnie 30 %

	Więc składamy Ci życzenia wielkie!
	Niechaj z okazji Dnia Matki odejdą smutki wszelkie.
	Chwil szczęśliwych więcej,
	-za wszystko 25%

	nasz kwiatuniu!
	Po prostu wszystkiego najlepszego, mamuniu!

	"Jedyną niepełnosprawnością w życiu jest złe nastawienie"  Scott Hamilton
	17 maja klasa 2c udała się do Zespołu Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 7 w Płocku na przedstawienie przygotowane przez dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną w stopniach: lekkim, umiarkowanym i ciężkim. Aktorzy, którzy odgrywali sceny, byli nie tylko uczniami szkoły organizującej, ale również innych placówek. Młodzi artyści zaprezentowali 4 sceny, z których każda opowiadała inną historię.Aktorzy mieli wiele rekwizytów potrzebnych do wystawiania sztuk. Nam najbardziej spodobała się piosenka "Anny Kendrick - Cups (Pitch Perfect's "When I'm Gone") " i "kubkowy" akompaniament oraz indiańskie plemię tańczące wokół totemu. Po zachwycającym przedstawieniu mogliśmy obejrzeć wnętrze szkoły oraz klasy i pracownie stworzone specjalnie dla tych osób. Byliśmy pod ogromnym wrażeniem prac plastycznych wykonanych przez dzieci i młodzież tej placówki.Wyjście to pokazało i uświadomiło nam, że osoby niepełnosprawne intelektualnie mają różnorodne talenty, a my nauczyliśmy się od nich wrażliwości oraz pomocy, którą trzeba nieść potrzebującym.

	Kącik czytelniczy
	W tym wydaniu "Szaferówki" dla odmiany nie będziemy opisywać książek, ale jak je stworzyć i opublikować. Mamy nadzieję, że domyśleliście się co to jest, a mianowicie... Wattpad!
	Możemy wam zagwarantować, że masa ludzi czyta bądź sama pisze własną twórczość na tej aplikacji.
	Wattpad ma na celu zapewnienie rozwijania się amatorów pisania, by zobaczyli jak to jest samemu coś wymyślić, poznania innych takich ludzi, a nawet wydania potem tej książki. Wszystko to zaczyna się pobierając aplikację Wattpad na telefon bądź tablet z aplikacji sklep play, by korzystać z niej wszędzie bez internetu. Ale nie musimy jej wcale instalować; wystarczy wejść na stronę internetową wattpad.com. Tę stronę/apkę stworzyli wprawdzie w jednym celu (pisania własnych opowiadań), ale korzystają z niej także i ci, którzy nie mają zamiaru robić nic twórczego, tylko poczytać historię innych osób. Logujemy się, a potem wystarczy pomyśleć wraz z wyobraźnią i przelać to klawiaturą na ekran. Jeżeli nie będziesz wiedzieć jak pisać, zrozumieć jak działa ta organizacja, istnieje mnóstwo blogów na ten temat, ale obsługa jest niezwykle prosta. Wiele osób nie ma nawet pojęcia jak pięknie mogą pisać jego rówieśnicy. Jeżeli czujesz, że chciałbyś podzielić się z kimś historią, która sama formułuje się w twojej głowie, zapraszamy i Ciebie do korzystania z tej aplikacji!

	NASZA WIELKA KONSTYTUCJA
	3 maja 1791 roku , to jedna z najważniejszych dat w historii naszego kraju.To właśnie w tym dniu uchwalono drugą na Świecie i pierwszą w Europie nowoczesną spisaną konstytucje.Ustawa rządowa z dnia 3 maja była ustawą regulującą ustrój prawny Rzeczypospolitej Obojga Narodów.Konstytucja 3 maja została ustanowiona ustawą rządową przyjętą tego dnia przez sejm. Koncepcja utworzenia konstytucji narodowej powstała w celu zlikwidowania wad obecnego w ów czasie systemu politycznego w Polsce. niedoskonałości tego systemu były oparte głównie na wolnej elekcji i demokracji szlacheckiej.Dzięki powstałej ustawie władza szlachty nie posiadającej ziem czyli gołoty , została znacznie ograniczona ; ustrój w państwie został zmieniony na monarchię konstytucyjną. Chłopi zostali objęci ochroną państwa a szlachta i mieszczanie zostali zrównani politycznie , aby złagodzić nadużycia pańszczyzny.Konstytucja zniosła również liberum veto.
	W tym roku obchodzimy 225 rocznice tego wielkiego dla Polaków wydarzenia .W czasach dzisiejszych , rocznica konstytucji jest bardzo uroczyście świętowana.
	Jest to dzień wolny od pracy . Co rok w dniu 3 maja telewizja , radio i internet zalewane są wzmiankami o tym narodowym święcie . W kościołach katolickich obchodzone są msze święte w intencji rocznicy spisania dokumentu z 1791 roku. Na terenie całego kraju odbywają się apele pamięci , salwy honorowe oraz barwne parady przechadzające się po polskich miastach w celu uczczenia tego przedsięwzięcia. Młodzież ze szkół zarówno podstawowych , gimnazjalnych jak i wyższych bierze udział w tym wydarzeniu np. tańcząc poloneza i inne tańce ludowe na centralnych placach polskich miast. Dokument podpisany 225 lat temu w celu lepszej egzystencji Polaków stał się jednym z najważniejszych osiągnięć naszego kraju. Rocznica tego przedsięwzięcia została hucznie obchodzonym , narodowym świętem.

	PAN MATEUSZ SZULBORSKI
	NASZ SZKOLNY ARTYSTA
	Już prawie od raku jest Pan z nami. My uczniowie bardzo Pana lubimy, a jak Panu pracuje się w naszej szkole ? Przede wszystkim lubią mnie, bo muszą, nie mają innego wyjścia, a po drugie - praca bardzo sympatyczna. Nie ma raczej osób, z którymi miałbym większy problem wychowawczy, poza tym przyjemnie się pracuje, lubię pracę w gimnazjum. Akademie szkolne z Pana udziałem stały się bardzo ciekawe, lubimy słuchać, jak Pan gra. Co Pan myśli o takim sposobie wzbogacania szkolnych przedstawień ? Po pierwsze, od tego tutaj jestem jako nauczyciel muzyki, żeby urozmaicać stronę muzyczną w szkole, a po drugie - sprawia mi to przyjemność zresztą jak chyba każdemu muzykowi. Cieszę się, że mogę sobie pograć razem z tymi, z którymi widzę się na co dzień. Na jakich instrumentach Pan gra, od kiedy i w jaki sposób uczył się Pan gry ? Gram na gitarze, zacząłem się uczyć mniej więcej w waszym wieku, czyli czternaście, piętnaście lat. Na pewno gitara jest tym instrumentem najważniejszym dla mnie,a le jakieś tam prostsze rzeczy na kilku instrumentach potrafię odegrać, nie mówię, że jestem wirtuozem perkusji czy klawiszy, ale coś tam zawsze można spróbować, "dla chcącego nie ma nic trudnego". Wiemy, że gra Pan w zespole muzycznym. Proszę nam coś o tym opowiedzieć. Aktualnie śpiewam w chórze, chór nazywa się "Vox Singels". Z wieloma osiągnięciami większymi, nawet bym powiedział, bo parę złotych i srebrnych medali było na olimpiadach międzynarodowych, w Chinach, np.
	większymi, nawet bym powiedział, bo parę złotych i srebrnych medali było na olimpiadach międzynarodowych, w Chinach, np. za pierwszym razem był brąz. Oprócz tego gram w zespole metalowym. Jaką muzykę lubi Pan najbardziej ? Czy ma Pan swój ulubiony zespół lub wykonawcę ? Zdecydowanie tak. Najwięcej słucham muzyki metalowej, aczkolwiek to nie jest tak, że zamykam się na jeden gatunek, bardzo lubię muzykę rozrywkową. Moje ulubione zespoły pochodzą głównie z nurtu muzyki metalowej, ale to nie znaczy, że tylko.  Dziękujemy serdecznie za poświęcony nam czas. Miło się z Panem rozmawiało i fajnie jest być Pana uczniem. Dziękuję Wam serdecznie.


